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Tafende DeiarrolD

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N® 110671 Fecha: 27/07/2021
Asiento H® 2827 Compromiso H® 585

BANCO CENTHEAL DEL BPCUADSOR Ceks Cte Hoe 01210018 Nota Dabite H™0

A LA ORDEN CED AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO USD 150.00

LA SMR OE: CJENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 17 de Julioc dael 3031

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AEIIHDA GREFA HMURIALDDO VEHAHNCIO.- Pago por liguidacion del informe de la
saliocitod de autorizagion para gumplimianto de searvigios Institucionales
MN7,158-DOP del 26-05-2021, para gque se traslade a la parroguia Cuyuja, a
movilizar &l perscnal del grupe de fopografia gue realziara la coleocacidin de
los ajes topograficos para los trabajos de apertura v lastsado de 3,15 Hm.de la
via an &l sector Los Cedros, por 5 dias a partir dal 27-05-2021, en calidad de
chafer de wvehiculo liviano camioneta MEA-1013

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIS
No tenaficiana Valor Firma Rue/Cl
CTA 15578818 ACGUINDA GREFA MURIALDD YVEHANCIO 150.00

‘TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD | B 06

APLIGACION CONTARLE

Codigo Descripodn Distsn Habar
I.6.1.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCLAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTO | §0.00
2.1.3.73.00L.001 CUENTAS POR PACGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE INVERSION 1 8000
B.3.1.63.01 INVERSIONES EN BIENES HACIONALES DE USO PUBLICO 180.00
1110208001 BOO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTRADIZID0D1O 150.00
1.6.1.88.00.001 (=} APLICACION & CASTDS DE GESTION LED,00
2.01.3.73.00.001 CUENTAS PORE PACGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE INVERSION 160,00

ai_mﬂ'{?_u'ﬁﬂﬁ‘ iEn 11450 NA1 480,00 450.00

APLICACION PRESUPUESTARTR —

Pamida Presupuestsna Compromisa Daevengado Paga
A0.00.001 004, T30303,000,19.01.000.00.80.95.80.00] VIATICOE ¥ SUBSISTENCIAS EI 180,00 LEQ.O0

TOTAL GASTOS USD 0. 0 [80.00 150.00
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R Gobierno Autonomo Descentralizado
@Nﬁ PO Provincial de Napo

ORDEN DE PAGO N° 110671

FECHA: mortes, 27 de julioc de 2021 VALOR USD: 5150,00

CIENTO CINCUENTA DOLARES 00/ 100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (E8):

AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO |

POR CONCEPTO DE:

Pagn por liguidacién del informe de la sclicilud de autorizacion para
cumplimiento de servicios Institucionales N®.198-DOP ael 26-05-2021, para que
s2 troslode a la parrcquia Cuyuja, a maovilizar ol personal del grupo de
topografia que realziard la colocacion de |os ejes topogrdficos para |05
trabajos de apertura y lastrado de 3,15 Em.de la via en el sector Los Cedros,
por 5 dias a partir del 27-05-2021, en calidod de chofer de vehiculg livianag
camioneta NSA-1013 N°, 7. Resol. Adm, 103-2021-GADPN. Cerlificacione: de
cumplimiento legalizadas, Tact, de gastos ¥y mas doc. adj. de sopore a esle
Proceso

AUTORIZADO POR:

e
PHEFEETUI/IA:I PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

— DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD -
3 . . AP O
LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO N°.: S85 FECHA: luries, 26 de julio de 2021
CEDULA: 1500456098 CODIGO N*: 106-birmm

BENEFICIARIO:  AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO - CHOFER VEHICULO LIVIANO

Pam el pago die Licgidesesn die 01 Coreisian Segin Sotedsad|on N 188-00F pors sl Jumplmiesa de Senicios imsShicionales
de focha 26:06-2021, con is Snaiidai o qus mevillce sl pemnersl del grepo o Topoagraiia qua resizana colocacion de wje

CORCEFTO iopogrificos, parm log thabepos e spare § egimade de 318 £m' e i yie e el seciee Los Cedros, Canian Cluips. paroduis
Curpuin, por D5 i conruas, Aekponiaiie S, Raming Lomas - Jele de glupa
LUGAR £ Canttin Quijos, Parroguia Cuyuja - sector Los Cadros:
N°. DE DiAs - {5 dias continuos MONTO - $ 150,00
ARTICIFO 50,00 LIQUIDD 5 150,00
LISTA DE CHEQUED
Mo TIPD DE REQUISITO i e ND DBESERVACIOMES
| CUMPL | CLIMPL
. . AFLICA
SOt ud OF AUt zacion O commion egaitads por &
5ol lirsda: T ~D0P de fecha 26-05-
1 |lefe inrediwta, ol comizionadoy b maxima sutoridad o o et i i

su -:IellE_d-ﬂ o

Formularno de ~ Informe ded curmplimaento de Sesreicion
instiucionsken’, firmades por: 2] funconars

2 |comsionado, Jefe inmedmto upenos y sutoraeds por la - Informe logaleds NT. 198-DOP de 02-06-2021
reclixirng auteridad o 1 delegade, detaliando las
acthvidades cumplidas

{Cartificado da cumplimieato de labores o trabajo
3 |Certficacedn de aststencia + lefe de Grupa o firrmada por ing. Ramiro Lomas - Jefe de Grupa
de fecha f2-06-2021

- Hojs da control de actridndes diaras {Maguinans v - Hagistro Manual Legaleada pov el funciosano
vefiiculos pesadiog) cormisicnado y al lefa de Grupo
indarrmes Técnico sisterns de rmstren wtelial
& Cartficado deal rastren sateitsl delvehiculo institucional 3 lepuizade por lng. Andres Cabrers Jaramifio
© |wreporte con Beja de ruta ded vehiculo dnalsta 3 - Camioneta CHEVROLET NSA -1013
M2, 71 de fecha 01-08-2021
& Facturas (3 de gastos por; alimentacion y hoipedaje Facturaa N9, 007-001-000000364 y W2, DOL-001
ermitidas g nombre y cedula del sensdor (a)- g 193 de fecha 01-DE-2021
' Memorando - 041-DOP de hechs 26-05-2071
7 |Memafsndo solEnafds UTorECidn w suscrito por Ing. Margza Liowy Tepuy - Directora
e Oibras Fiblices
i
8 lotros estitéathes . Registro Marnual de ststentia Legalizadn par =

tuntionario comisanado y el kefe de Grupe

i

WL L LA ) | Al
' b T AR Ad de fecha 03-06-2011 legakzada por Dr. Lua
Samanegn-Geston de Talento Humano Tallnres

o |Ceriflggran de IsistencE o
B v ing. Veronics Hermera £ - Subdirectom Talenin
Humano por 05 das contimuos
10 |Drden de movilizacion o Oriep de moullizacidn N2 5206
11 Cerilicackln de disponibilidad presupuestans v do i Cortficaciin Presupussiarcs NS 669 de fecha 22-
]fﬂﬂdﬂf-.lﬂ‘-l‘tldl W suscrite por [ Dirscoidn Financers 07-2001 paf USH. 150,00,

Cartificads de curmplimisnis o ssetencls & la Comizgn Cedfiicada de trabejo firmdo por ! 5r. Padio
13 o Ratae! Mantic Aguinds - PRESIDENTE DE

del lugar al cual msstieron
GADPR CLIYUIA; de Fecha 01-06-2021

Cantred Previc Chpfarss ’b




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE N.#.PD
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

_ [ FAY ==
LIQUIDACION DE VIATICOS

Tnabn b i nchin sdjunis ud prosese § eiiccednies dele semar can Bmas ariginales, on of cane de Dot lx Brmes serin clecirdeksas o manmle s,
Menilucian ddsbalviradva 090 del 01 & Tebrarn de 181 1, pars ¢l [Mrectsr Pisesciorn v sus fecnliedes de pags. En csscorduncia con b Gpiflssde os «) momerad 17
L. & de la Cansdifnciin de b Hepdbicn, v assserdl 2 del ArL 117 del Chdige Ovguslos &t Planilleacha 7 Minmees Piblloee s¢ preceds i o dibaracin d¢ &
Bvja ilr ¢ nnirsl pervin mine gor s (0 scmaces & is Pescenarias e GAT Provineial S,

Mo e gl = , i
i Valor del vidilben: | 837,50
TOTAL VIATICON £ 156,60
A Justificar 7% _5 105,00
Asume ba entidad 3% 545,00
Tresenladien de facturas (Ameniacion ¥ Hospedu) 5 “!1“[
' L oir ol walar i
Sln prf-prll-r.lliln e fociuracion conTimime skl
marmathva:
[ Hllﬂl iolal del w%l ¥ Iﬂi—f;
Fresenlachn de facturas (Combusilble, peaje, $ i)
pasijes) por: .
Descuenio del anticlpo catregedo 000N, Comprobant{ ib
VALOHR A PAGAKR: 140,011
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Drprprra’ls
GAD PROVINCIAL DE NAPD
COMPROMISO No: 585 _
Cartificacién Mo: 669 -~
Transaccion Ho: 6671 /
Facha: 22/707/3021
Provesdor: AGUINDA GREFA MURIALDO VEMANCIO
Idantificacidn: Cédula 1500456036
DETALLE -
Pago por ligeidacitn dal ieforme de la solisitud de sutorizacidn pArE Cumplimisnto de sasvicios

institucionales Mo l98-DOF del 26 de saye del 2021, para gue se treslsde & la pereaquis Cuyajs, &
Sovilizar &1 personal del grupd o8 Sopdgrafis gue seslsisrd ls colocacién de los ejss Eopsgrifizcs
pars lew trabajos de sperturs y lastrads d& 3.15 Ka de la vim @n al seotcr Los Cadros, par § diss &
pactir dal 27 de mays del 2021 del ssdicr RGUINDA SREFR MURIALDD VENANCIO & salided de chofes de

wahloula L

1 §

Partida Presipuosiana Wk Haponibilcod Previa
0.01.007.004.730303.000,15.01.000.88.60.06.90.001  VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN 150,00, 43,178.50
Total = 150,00 i,178.50|

BAsCELADY 11 1 AGD NI

i CONTABILIDAD !
i e R N ¢ 4

SO0 s ACH SRS .

Lads . Jhon Chiohands R,
BirsdtaE FinsmnoLsrs

Ing. Irens Ledasma LL.
Fulrdirectors Do Framopu

Clawdis Hamallmcts T,
Amalinta I Ds Prasupusato

Pagira 171

' 2302 1041




Tefemda Desaieels

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 669

Transaccion Mo: 74
Fecha: 22/07/2021
Responsable;: BORJA ALVAREE JOEUE ADALBERTO
Idantificacion: Cadulm 1715285711
CEThLLE

@ regquiere dar cusplimisnte & 18 esoloitud de suterizseids pace cusplistents  d8 seevicios
ipakitucionales Mo, 1RE-DOF dal 16 de mayo del 2021, pars que pe Ereslads & l& pEFroseia Cayuie, =
movilizar al persenal del grupe de topégrafis que realslard la sclecacidn dea los sjes topografices
pisa loa trsbejomr ds sparturs ¥ lasitrads de 3.15 Ex.ds la via an &l sscbar Los Cedess . pof 5 dias &

partivr del 27 da maye dal 2021 dal ssfior AGUINDE GREFR MURTALGG VEBANCTO an calidsd de chofes da
wahleals livieans

CLACDIA
ACLTH OO 00 TIO303 000 15.01 000 915, 909 99.001  VIATICODS ¥ SUBSISTEMCIAS BN 15000
Total =2 150,00}

Ehaule ol 1 7 AGD 2

Y, Fommin 2o e

<RGN XAVIER

Ieg.Irens Ladssss LL.
Analista 2 ba Fraswopuse Hubdirectors Om Prasupu Dirsckar Fimsasciara

22OTI0TT 10:00 E Pagina 11
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIOMALES

R SOLICITLD LECEMNCIA CON REMUNERACKN

198

FECHA DE INPORME

(2 de junio de 2021 r/

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

MURLALDC VEMAMNCIO ACUITMNINA, GREFA

FUESTO QUE OCUPA:
CHOFER VEHICULO LIVTANCD

oL e

ClIUDAD - PROVINCLA DE LA COMISION

CAMNTON TEMA; PARRDOQULA CUYLLA,

SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PLIBLICAS

FAMIBAD LOMAS - TOPOGRAFO

TIECH) MEDRANO -AYLUDANTE DE TOMIGRAFLA
BARTOLO ALVARADO- CADENERD

CESAR TAPUY- JORMALERD

SERVIDURES QUE INTEGRAN EL SERWVICH INSITTUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

detallo a continuacion.

busca sitio de Campamento.

En cumplimiento a la Orden de Comision N® 198-DOP, de fecha 26/0572021, me trasladé a la
parrogquia Cuyuja, sector Cedros 3 a realizar la colocacion de ejes wpograficos v laterales para
apertura y lastrado de la via Cuvuja - Cedros 3. De las cuales mediante organizacion de trabajo

f.'_-l'_' 2021/05/28.- Traslado al personal desde la ciudad del Tena a la parroquia Cuyuja. También se

(2} 2021/05729.- Traslado al personal desde Cuyuja al lugar de trabajo,

© 2021/05/30.- Traslado al personal desde Cuvuya al lugar de trabajo.

(v 2021/05/31.- Traslado al personal desde Cuyuia al lugar de trabajo.

En la tarde se retoma a la ciudad del Tena.

2021/06/01.- Traslado al personal desde Cuyuja al lugar de trabajo.

gaxcrLang 1 | AGD 2020

Ing. Rﬂmij Lomas

Topograto
Jefe de grupo




Anexos:
Anexo 1: Memoria fotogrifica
| Anexo 2: Factura

ITINERARID SaLIDA LLEGADA NOTA
FECHA _ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaq | 29705/2021 | OL/OB/I0Z1 | gn el cumplimiento del servicio institucional, desde la
e salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA o730 1700 cumplimlento del servicio nstitucional segun sea el casg,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios,
TRANSFORTE of
TIPO OE | [ SALIDA LLEGADA
oy TRANSPORTE RUTA ™ fgcua HORA FECHA HORA
TEMA- | : " |
TERRESTE INSTITUCIONAL PARROOUIA | 2B/D5/2021 /| O7:30 01/06/2021 ] 17:00
CUYLIA |

bolatos.

NOTA- En caso de haber utilizado transgorte pliblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Murialdo Aguinda
Chofer Vehiculo Liviano

NOTA

El presente Informe deberd presentarse deptro del
wrming de 4 dias del cumplimients de senwcios
institucionales, caso contrario b liquidacion se demorard ¢
imcluso de no presentarbo tendria gue restituir los valores
pesrcibidos.  Cuando el cumplimients de serviclos
institucionales sea suparior ol nimere de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegada

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDMATO DE LA D EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

i "Thg. losué Barja ing. Maritza Licuy
DIRECTOR ADMINISTRATIVD DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

BAETTIANM 'Y | AGD MU




ANEXD 1

Memoria Fotogrifica

Grupo de trabajo en campo
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Ballzas del replanteo del eje cada 10m

. Laannd |
(1 T

Laterales cada 10m identificando cantidades de cortes yfo rellenos




# GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

Cuyuja

Cuyuga, 01 de junio del 2021
GADPRC-0016-202]

CERTIFICADO DE TRABAJO

Yo, MANITIO AGUINDA PEDRO RAFAEL con CL 155005407-4 en
calidad de Presidente del Gobicrno Parroquial de Cuyiga, v a peticion verbal de la
parte mteresada en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que: el senor MURIALDO VENANCIO AGUINDA GREFA con documento de
identificacion N.* 150045609-8, cargo choler de vehiculo Iviano, participo en la
jomada de tmbajo en kb parroquia de Cuywa, desde el 28,29,30.31 mayo v 01-de
qumio del 2021, colocando el eje v laterales de via Coyuga los Cedros 3.

Es todo cuanto puedo Cemtificar en honor a la verdad, facultando al mteresado,
hacer uso del presente documento, en lo que estimare convemente cxceplo wmiles
yadiciales.

[}

" T SAMCELATO 1 1 AGD 200

Alentamente,

Sr. Pedro RalaeMamuo Apunda
PRESIDENTE DEL GAD PARROQIUIAL
RURAL DE CUYLJA

Giroscadnd Caltn A Sl S0, 1
E-rmiill grssyif = Syal A
it e el et E“‘HTH

Fadatcusas G8 306 10 descubre B aventura
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NAPO

Tejinncio Dwpanmslln

Tena, 02 de junio de 2021~

Yo Ing. RAMIRO ANDRES LOMAS ASANZA con C.|. DT06147618 en calidad
de SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 - TOPOGRAFO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma:

CERTIFICA

Que el 5. MURIALDO VENANCIO AGUINDA GREFA con C.1 1500456098,
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET PLACA: NSA-
1013 # 71 del-Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; laboro
desde el 28 de mayo al ¥ de junio de 2021 en una jornada de 5dias continuos,
realizando los trabajos de movilizacion y logistica en la via Cuyuja — Cedros 3 de
la Parroquia Cuyuja, Canton Quijos, Provincia de Napo, cabe recalcar que el
Sefior antes mencionado ha demostrado eficiencia a cabalidad en los trabajos a
&l encomendados.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso del presente documento para los fines institucionales que
caorresponda.

Atentamente

piben ) | 1 AL

Lot

Ing. Ciwil Ramiro Lomas Asanza
SPT2- TOPOGRAFO

A
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NAPO

Tiwh Cetai—e
o GOBIERNG AUTONOMO DESCENTRALIZADD FROVINCIAL DE NAPC
SUBDIRECCION DE MANTEMNIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MACQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMAMNG

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO-CHOFER DE
VEHICULO LIVIANQ labord en la parroguia Cuyuja canton Quijos sector Los
Cedros, segin solicitud de autonizacion N° 198-DOP y mediante memorando 041-
DOP de fecha 26 de mayo del presente afio, por una jornada de 05 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de salida es el 27 de mayo del 2021, y ha laborado
con normaldad los dias 28,29 3031 de mayo v 01 de junio del presente afio
cumpliendo de esta manera los 05 dias de trabajo como se demuestra con la
certificacion emitida por el presidente del GADPR RURAL DE CUYUJA y el contral
diario de firmas de asistencia emitidas por el SUPERVISOR DE CBRAS DEL
GOBIERNOD AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales

Tena, junio 03 de 2021

Y 1% “ Ird
| m—ae % L _LL
AT s %%%LT T
" Wlang g Veroniga Herrera

[:ﬁﬂﬂﬁ ' ?BvUBDIEEGTIDRA DE TALENTO HUMANO

Dr. Luis"S. mani

A, Juan Montaleo ¢ Qlmeds, Teléfona: (06) 3700080 ext ; 1015
eameil! fgipntchumana & opno, gob. ec

elabprag por il -
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPD

a NJ\ po DERECCION DE OARAS PUBLICAS

FERA, - AP - PTLMGON

L

-~
MEMORANDO-041- DOP .~

PARA  : DIRECTOR ADMINISTRATIVD

BASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 26 de mayo de 2021 7

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucidn
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedit a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 5 dias continuos; por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumphmiento de Servicios Institucionales a favor de los seflores:

‘Mo. | NOMBRES ¥ APELLIDOS | CARGO MAGLINARIA O VEHICULD
i = !
1 | ALVARADD HUATATOCA  BARTOLO | CADENERO '
PEDRD -
2 TAPUY ANDI CESAR IAIME JORMALERD | [
s CHOFER DE  VEHICULD | CAMIDNETA CHEVAOLET NSA.
3 | AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO | LIVIANG 1023 Na.71

Con la finalidad de gue se trasladen a la parroquia Cuyuja, cantén Quijos, a realizar
colacacidn de ejes topogrificos para los trabajos de apertura y lastrado de 3.15 km. de
wvia en el sector Los Cedros.

Wota: Los trabajos serdn dirigidos por el ingeniero Ramiro Lomas — Topagrafo de la
Direccion de Planificacién.

Inicio de trabasjos;. 27 de mayo del 2021 por una jornada de 5 dias continues, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Imemo que Regula el pago de Vidticos,
aprobado en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Vidticos.

Ing. Mar ¥
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

n::.nmﬁﬁ
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ECHA KM, INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS "[ Nro.DE VIAJES | KM. FINAL
P E— REALIZADOS
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Prduriurg

O Gobierno Autonomao Descentralizado Provincial de Napao
T Devammitn Subdireceion de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA
/ ,:;:.’,fﬂ
)
NOMBRES Y APELLIDOS: Mu;..—"';"fl’ Lowsanec? f-g"“’" t
CARGO:
cpofes .
LUGAR: Rrrrsgueis C i) m—i; r"mdg«fs 5
FECHA [ HORA(E| | HORA(S) FIRMA, -, COMENTARID |

=5

4f<os-2c8]l #:30 | 300 pr

TrE SHEER

19< 05-202] 330 | |30 pa

207 05-200 3 30 | 13200 P
31/~05 -10 330 | 1pio0pm

ot Aob 3091 3°30 | 13]00p™

S — =

- = = e

—_—— —— R - _—

Ing.ga'mirﬂ Emai.

JEFE DE GRUPO




10071 FOSTF12001

RULC:

Cuzco Cuzco José Marcelo
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ORDEN DE MOVILIZACION No. B206
{Fisera de la jernada ordinaria de trabajo, on dias ferados
yo fines de semana o qua impligue o pago de viabicos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

gL L H sty ] GAD PROVINCIAL DE NAPO

RL 1 HE0G0 90001

2 DATOS DE EMISHIN DE LA ORDEN

Conmfad TEMNA
Fecha oe Vigencia Desde I021-05-27 fll:ll:ll'ﬂ o7 oo Hasta ;'f'.'.'-“--D‘?-ﬂ‘."ﬁD-fil 0050

Mative  COM EL FiN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE TOPOGREAFLA FARA REALLIEAR LA COLOCACION DE
EJES TOPCGRAFICOS PARA LOS TRARAIDS DE APERTURA Y LASTRADC D€ 3 15 KM DE VIA EN
EL SECTOR LOS CEDROSE DE LA PARFECOUW CUFULA, CANTOMN OULRDS

Mo ODcupantes 5

ALTORIZACION
Foicha bl W Mo Comunicacitn  MEMORAMNDO Mo 1416202100
Luzar Drigan MAPT - TENA

Lugar Destino TEMA - CUYLLLA - OAUILRDS

Flkmatraje Inicio Kilomatrame Fin

1. CATOS DEL CONDLETOR | A

Mombros AGLINDS GREFA BMURIALDD VENARCID Cama CHOFER

Nirnora de Cédula / Pasaports 1R004 550408 Tipa de Licencia [

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Humero de Placa  H5A1013 Marca | Mooelo CAMIONETS CHEVROLET LUV D-MAX 2.0L MESEL
COTM axd
e GORADD Ndamere Malficula AT4800943

£ DATOE DEL B0LICITANTE

Hombres NG MARITZA LICUY TAPLY Cargn DHRECTORS DE DBRAS PUBLICAS
AP

Realizano For 1500557503
Fotha de Emision 302 1-08-27 07 47

']




ORDEN DE MOVILIZACION No. 8208
[Fuera de |a jormada ordinaria de trabajo, en diss fariados
yio fines de semana o gue impligue ¢ pago do viaticos]

! i IBENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Insdituchtn GEAD PROVINGIAL DE MAPD

RUC 1550000180001

2 DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

kil

Cludagd  TEMA
Fecha de Vigancia Dasda 30210837 Hora  07.00 Hasts 2021.06-01 MHora FLINLE

Motiva  COM EL FiN DE MOVILIZAR AL FERSONAL DE TOPOGRAFLA, PARA REALIZAR LA COLDCACION DE
EJES TOPOGRAFICOS FPARA LDF TRABAJIOS DE APERTURA ¥ LASTRADD DE 3.95 K DE Vi EN
ElL SECTOR LOS CEOROSE OE LA PARFPOOUL CUYLLIA CANTON QLELIDS

Ko, Ocisparies L]

AUTORIZASION
Focha 210827 No. Comunicasidn MEMORANDO Ma 1416-2021-D0P
Lugar Origen NAPC - TEMA

Lugar Destino TEMA& - CUYUJA - QULIOS

Kismmatraie i Kikomatraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR [ &

Hombres  AGLIMDA GREFA MURRALDC VEMNANTIC Cargn CHOFER

Miimsern da Cidula | Pasaporis et e st Tipo de Licencia [

1 CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Mummero do Placa  MEAOLD Marca | Modelo CAMIONETA CHEVROLET LU D-ALaX 3 0L DIESEL
S0 T ax4
Colar DORADD Numern Martrieuks  A1488943

5 DATOS DEL BOLICITANTE

Meambres NG MARITEA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA OE OBRAS FUBLICAS

GAOFN
Rpalirate Por 1500557003
Fechs de Emisign 30210527 0747 qﬁ-{'.lm Ry
/&
o~
= | 1- W
L] L
AT :'.' i




Gobierno Autonomo Descentralizado

Pralesctii

NAPO

syr.>?.  Provincial de Napo

NECERE TECNICO RASTRED SATELITAL CAMIONETA N5A-1013 #71
ANTECEDENTES ¥ JUSTIFICACION

‘mockatacion de RASTRED SATELITAL CAMIONETA NSA-1013 #71 de fos dias del I3 de Mayo

[ 71 al 01 @ junio de 2021 del frente de trabajo del sector Cuyuja ~Cantén Quijas.

7 DIIETIVD GENERAL: Realizar &l informe de rastreo satelital de los dias del 28 de Mayo del

121 3l 81 de junio de 7021 del frente de trabajo del sectar de Cuydja —Cantdn Quijos

1 DESARROLLOY

AASTRED SATELITAL CAMIONETA N5A-1013 #71
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... Gobierno Auténoemo Descentralizdado

g\ﬁpa.gg Provincial de Napo

F_.g-_

4, CONCLUSIONES ¥ RECOMENDACKONES

* Llos dias de| 28 de Mayo del 2021 al 01 de Junio e 2021 no existe feonre: de rastres
satelital de CAMIONETA NSA-1013 871,

] ipdeierming gue |2 falta de repgortes de rasires satelital de la CAMION ETA MSA-1013 871
25 debide a gue el rastreo reporta en lugares gue existe coberiurs v 2 vehiculo o

encontrabta trabajando en un lugar gue ng existia cobertura

> .'_‘I'.;IJ,I.'J-L:'TF;E, -
£
o [ L)
.:.' L { 2 2 Y
4 _.-l'_.-':__ o
; ~ =l
1..:“" - |

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULDS ¥ EQUIPG PEHD'Z"?}':'," By r

; i‘r;? o o
| 4 r
wr" s

iy i e

- —




. Gobierno Autonomo Descen tralizado

NI\EQ Provincial de Napo
"

HEORME TECNICD RASTREQ SATELITAL CAMIDONETA N5A-1013 71

ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION
Canstaracion de RASTRED SATELITAL CAMIONETA N5SA-1013 #71 de |o¢ dias del 28 de Mayo

031 al 01 de junio de 2021 dal frente de trabajo del sectar Cuyuja ~Canton Celjos

3 OARETIVO GENFRAL: Realizar el informe de rastreo satelital de bos dias del 28 de Mayo del

1074 al 01 de jurio de 2021 del frente de trabajo del sectar de Cuyuls —Cantdn Juijos

3 [DESARRCHLLD
RASTRED SATELITAL CAMIONETA M5A-1013 #71
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EHHPG .."iﬂl.l'lll"l"i-ll DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS i

INSTITIUCHWN ATLES

| SOLICITUD DE AUTORIZAGION I 98-D0F FECHA DE SOLICITUD (de-mm-sa) 2505/2021
| VIATICOS | X | WOVILZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACHIN
. DATOS G GEHEIMLEE =
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA OEL SERVIDOR | PUESTO GUE OCUPA:
AGUINDA GREFA MURIALDD YERNANC O CHOFER DE Y EHICULO LIV TAMNG
CRIDAD - PROVIMGIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA OUE PERTENECE LA O EL
:h;-: QLAJOS - PARROGLIA CUYLUA- NAFD PROV DIRECTION DE ORELAS PUBLK AS
AL | § = = = |
' FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA |
{dei-mm-aa) .  (hhemm| ! (d-mm-ka fhh:mm] | |
26 - o5-202 FHZO | O\-06-wa | | KOO |
DESCRIPCION DE LAS imA_EJEFUTMSE 3 |

ROVLSTEA GREF A MURBLALDO Y ESASNDG - CHOFER DY VERICULO LY IANO CAMIONE T A CHENVROLET
NEAIO N N, T

S bt bspome =2 trsdmle 0 e perreguis Cuyeja, canton Chiljos, a movilizar al persenal del grepo de topografa que
resliparh colocacidn de afEy topogrdlcos parm oy Dabajos de apertura ¥ lastrado de 3.1% kme de vie en el secior Los

Cedros.
| _"i-_.!!:_.|.l dim I h_lg'.:l__l_r.l 0T, por s joride _I]n_..'_:"_n;_l?.-_l.:f‘ll'llIIIl."1. :
SAaLiDa 0 | 00 LLEGADA
rmmsggnnft RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
i = | dd-mm-pg | hbomm | dd-mm-as | hhimm
T TEMA - PARRCOLILA P -
ERENIE | UL, canton ouuos |23 -C5- Et"fjf; }H-ED |01 -Ce- el JI-} HOO
o R DATOS PARA TRANSFERENCIA
HMOMBRE DEL BARCO: | TIPO DE GUENTA: Mo. DE CUENTA:

EIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE ] " FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page | of

BAMCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-8-2024

Hiora: 12:3:20

Detalle de OPIS Tramitadas en &l SPI-SP usuaric: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Hum, Ref. BCE.: 16743431

e —
Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
# Cta # # T. Fec Proc
om.Ins.Financle Ben. [[Monto n ed. MNom Ben. Banco Estado
VARADD CERDA 11-08-2021
1500257383 GERVACI 1715 ACREDIT,
“ 14-08-202 \
15005643 LHME HOLMER 172238 AGREDITADA
am:H 1-|:m .'m:1
| BO4S60G8 JALDC VERANC mmm AGREDITADA

https://snppublico.bee.fin.ce/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bee=16743491&fec_inicio=2021-08-11 00:00:00.0&fec_fin=... 13/8/20




